平成 25年９月 19日

各 位

上 場 会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 谷 川 正 俊

（コード番号 ８０４１）

問合せ先責任者
常務執行役員
経営基盤グループ

中 江 一 夫

（ T E L ０６－４８０４－３０３３）

当社子会社における債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社うおいちの取引先である三平水産株式会社の平成 25 年９月 18 日開催の臨

時株主総会において解散の決議がなされたことに伴い、同社に対する債権について、下記のとおり取立不能又

は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

（１）名称 株式会社うおいち

（２）所在地 大阪市福島区野田一丁目１番 86号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 三輪 光幸

（４）事業内容 水産物卸売業

（５）資本金 2,000 百万円

２．相手方の概要

（１）名称 三平水産株式会社

（２）所在地 大阪市中央区日本橋一丁目 22番５号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 北田 浩三

（４）事業内容 水産物小売業

（５）資本金 10 百万円

（６）当社との関係 資本、人的、取引関係等、該当事項はありません。

３．取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯

  平成 25年９月 18日開催の三平水産株式会社の臨時株主総会において解散の決議がなされたため。

４．三平水産株式会社に対する債権の種類及び金額
債権の種類 金額 連結純資産に対する割合
売掛債権 679 百万円 4.4％

５．今後の見通し
  上記債権のうち、回収不能見込額につきましてはすでに引当済みであり、業績に及ぼす影響はありません。

以 上